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No. NIM K Nama Mahasiswa CPMK081 CPMK082

Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Unjuk 
Kerja 

(Presentas
i)

Jumlah 
Bobot Konversi Ket Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas)
PERSENTASE BOBOT (%) 3,30 15,00 15,00 33,30 100,00 3,30 15,00

1 213100169 WA BIDA 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

2 213100171 SEPTI ROSALINA 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50

3 213100173 NADHIFA ROSYADA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

4 213100174 RISMA ANGGRAINI 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

5 213100188 SRI SUNANTI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50

6 213100193 REZA KURNIAWAN 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

7 213100195 ULIL WAFA KHOIRUL MUNA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

8 213100198 WAHYU NIRMALA HAYATI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50

9 213100201 LUTFI NURUL AZIZAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

10 213100206 RIO BAGOR JAYA 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

11 213100210 VINA DHAMAYANTI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

12 213100214 PUJA AYU NINGSIH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

13 213100215 DESI RAMADHA FITRIANI 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

14 213100216 PRAPTINA HATIM 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

15 213100222 M. ARDIAN MAARIF 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50

16 213100225 FAUZAN 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

17 213100233 GERRY DWI BULIANTO 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50

18 213100239 SHAKILA AMALIA PRATIWI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

19 213100242 MUNASIROH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50

20 213100243 KRISTIAN ALIANCA 85,71 2,83 80,00 12,00 80,00 12,00 26,83 80,57 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00

21 213100246 NABILA NUR KHASANAH 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

22 213100247 DZAKIYATUL HUSNI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 85,71 2,83 70,00 10,50

23 213100254 VEGA LAVENIA 100,00 3,30 80,00 12,00 80,00 12,00 27,30 81,98 LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00

24 213100256 AHMAD RIZKY 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25

25 213100260 KRISTIANTO 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

26 213100261 NAZWA ISTA PUSPA MARYAM 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25



27 213100262 NIGA MESA LEWIN PRASAKTI 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25

28 213100263 ZULFA NUR RAHMAH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

29 213100266 MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ 100,00 3,30 75,00 11,25 80,00 12,00 26,55 79,73 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50

30 213100269 HIDAYATUS SHOLIKHAH 85,71 2,83 75,00 11,25 80,00 12,00 26,08 78,31 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25

31 213100271 DEWI NISTINALI FAISAROH 57,14 1,89 75,00 11,25 80,00 12,00 25,14 75,48 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50

32 2023002087 MARSELIUS FIDELIS TAFONAO 100,00 3,30 80,00 12,00 80,00 12,00 27,30 81,98 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00

33 2023002097 MUHAMMAD PARHAN 85,71 2,83 80,00 12,00 80,00 12,00 26,83 80,57 LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00

Yogyakarta,     Juni 2024
Menyetujui Membuat, 
Ketua Program Studi S1 Sistem Informasi LnO Matakuliah Kecerdasan Bisnis

Tri Rochmadi, S.Kom., M.Kom. Yanuar Wicaksono, S.Kom., M.Kom.
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No. NIM K Nama Mahasiswa

PERSENTASE BOBOT (%)
1 213100169 WA BIDA

2 213100171 SEPTI ROSALINA

3 213100173 NADHIFA ROSYADA

4 213100174 RISMA ANGGRAINI

5 213100188 SRI SUNANTI

6 213100193 REZA KURNIAWAN

7 213100195 ULIL WAFA KHOIRUL MUNA

8 213100198 WAHYU NIRMALA HAYATI

9 213100201 LUTFI NURUL AZIZAH

10 213100206 RIO BAGOR JAYA

11 213100210 VINA DHAMAYANTI

12 213100214 PUJA AYU NINGSIH

13 213100215 DESI RAMADHA FITRIANI

14 213100216 PRAPTINA HATIM

15 213100222 M. ARDIAN MAARIF

16 213100225 FAUZAN

17 213100233 GERRY DWI BULIANTO

18 213100239 SHAKILA AMALIA PRATIWI

19 213100242 MUNASIROH

20 213100243 KRISTIAN ALIANCA

21 213100246 NABILA NUR KHASANAH

22 213100247 DZAKIYATUL HUSNI

23 213100254 VEGA LAVENIA

24 213100256 AHMAD RIZKY

25 213100260 KRISTIANTO

26 213100261 NAZWA ISTA PUSPA MARYAM

CPMK082 CPMK083

Nilai

Unjuk 
Kerja 

(Presentas
i)

Jumlah 
Bobot Konversi Ket Nilai

Partisipasi 
(Kehadira
n / Quiz) Nilai

Observasi 
(Praktek / 

Tugas) Nilai

Tes Lisan 
(Tugas 

Kelompok)
Jumlah 
Bobot Konversi

15,00 33,30 100,00 3,30 15,00 15,00 33,30 100,00
70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

75,00 11,25 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23

75,00 11,25 24,11 72,39 LULUS 71,43 2,36 75,00 11,25 75,00 11,25 24,86 74,65

50,00 7,50 21,58 64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 60,00 9,00 23,08 69,31

70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97

70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23

70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 70,00 10,50 25,05 75,23

50,00 7,50 22,05 66,22TIDAK LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 60,00 9,00 22,80 68,47

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

50,00 7,50 21,30 63,96TIDAK LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 60,00 9,00 23,55 70,72

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 23,83 71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

50,00 7,50 21,30 63,96TIDAK LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 60,00 9,00 22,80 68,47

70,00 10,50 25,80 77,48 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00 70,00 10,50 25,80 77,48

70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97

70,00 10,50 23,83 71,56 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06

50,00 7,50 22,33 67,05TIDAK LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00 60,00 9,00 23,83 71,56

50,00 7,50 22,05 66,22TIDAK LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 60,00 9,00 23,55 70,72

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 70,00 10,50 24,58 73,81

70,00 10,50 25,05 75,23 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97



27 213100262 NIGA MESA LEWIN PRASAKTI

28 213100263 ZULFA NUR RAHMAH

29 213100266 MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ

30 213100269 HIDAYATUS SHOLIKHAH

31 213100271 DEWI NISTINALI FAISAROH

32 2023002087 MARSELIUS FIDELIS TAFONAO

33 2023002097 MUHAMMAD PARHAN
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50,00 7,50 21,11 63,38TIDAK LULUS 71,43 2,36 70,00 10,50 60,00 9,00 21,86 65,64

70,00 10,50 24,58 73,81 LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 75,00 11,25 25,33 76,06

70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 100,00 3,30 70,00 10,50 70,00 10,50 24,30 72,97

50,00 7,50 21,58 64,80TIDAK LULUS 85,71 2,83 75,00 11,25 60,00 9,00 23,08 69,31

70,00 10,50 24,30 72,97 LULUS 100,00 3,30 75,00 11,25 75,00 11,25 25,80 77,48

80,00 12,00 27,30 81,98 LULUS 100,00 3,30 80,00 12,00 80,00 12,00 27,30 81,98

80,00 12,00 26,83 80,57 LULUS 85,71 2,83 80,00 12,00 80,00 12,00 26,83 80,57
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No. NIM K Nama Mahasiswa

PERSENTASE BOBOT (%)
1 213100169 WA BIDA

2 213100171 SEPTI ROSALINA

3 213100173 NADHIFA ROSYADA

4 213100174 RISMA ANGGRAINI

5 213100188 SRI SUNANTI

6 213100193 REZA KURNIAWAN

7 213100195 ULIL WAFA KHOIRUL MUNA

8 213100198 WAHYU NIRMALA HAYATI

9 213100201 LUTFI NURUL AZIZAH

10 213100206 RIO BAGOR JAYA

11 213100210 VINA DHAMAYANTI

12 213100214 PUJA AYU NINGSIH

13 213100215 DESI RAMADHA FITRIANI

14 213100216 PRAPTINA HATIM

15 213100222 M. ARDIAN MAARIF

16 213100225 FAUZAN

17 213100233 GERRY DWI BULIANTO

18 213100239 SHAKILA AMALIA PRATIWI

19 213100242 MUNASIROH

20 213100243 KRISTIAN ALIANCA

21 213100246 NABILA NUR KHASANAH

22 213100247 DZAKIYATUL HUSNI

23 213100254 VEGA LAVENIA

24 213100256 AHMAD RIZKY

25 213100260 KRISTIANTO

26 213100261 NAZWA ISTA PUSPA MARYAM

CPMK083 CPL08Nilai ANGKA / ESBED

Ket

CPMK081; 
CPMK082; 
CPMK083

NILAI 
AKHIR

BOBOT 
NILAI

100,00 100,00
LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 75,04 75,04 AB

LULUS 75,71 75,71 AB

LULUS 75,43 75,43 AB

LULUS 75,04 75,04 AB

TIDAK LULUS 69,79 69,79 BC

LULUS 75,90 75,90 AB

LULUS 75,90 75,90 AB

LULUS 76,65 76,65 AB

TIDAK LULUS 71,40 71,40 B

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 75,71 75,71 AB

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 70,93 70,93 B

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 75,71 75,71 AB

LULUS 75,71 75,71 AB

TIDAK LULUS 70,18 70,18 B

LULUS 78,43 78,43 AB

LULUS 75,90 75,90 AB

LULUS 75,71 75,71 AB

LULUS 73,46 73,46 B

LULUS 71,68 71,68 B

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 75,90 75,90 AB



27 213100262 NIGA MESA LEWIN PRASAKTI

28 213100263 ZULFA NUR RAHMAH

29 213100266 MUHAMMAD DHIYA'UL HAQ

30 213100269 HIDAYATUS SHOLIKHAH

31 213100271 DEWI NISTINALI FAISAROH

32 2023002087 MARSELIUS FIDELIS TAFONAO

33 2023002097 MUHAMMAD PARHAN
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TIDAK LULUS 69,51 69,51 BC

LULUS 75,99 75,99 AB

LULUS 75,15 75,15 AB

TIDAK LULUS 70,74 70,74 B

LULUS 75,24 75,24 AB

LULUS 81,90 81,90 A

LULUS 80,49 80,49 A


